
ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

Espediente zk./Nº Expediente: 2023IGOB0015   
Gaia/Asunto: 2023/08/17 Tokiko Gobernu Batzarraren ezohiko Bilkura/Sesión Extraordinaria de Junta de
Gobierno Local de fecha 17/08/2023 

Tokiko Gobernu Batzarra 2023ko abuztuaren 17an

eginiko ezohiko bilkurari dagokion akta.

Acta  de  la  sesión  extraordinaria  de  Junta  de

Gobierno Local celebrada el día 17 de agosto de

2023.

Errenteriako  Udaletxean,  2023ko  abuztuaren  17ko

09:30ak zirela, bigarrengo deialdian eta Maite Gartzia

Ontiveros  Jarduneko  Alkatearen  esanetara

(ELKARREKIN  ERRENTERIA  Podemos,  Ezker

Anitza-IU, Alianza Verde), ondoko zinegotziak elkartu

dira:

En  la  Casa  Consistorial  del  Ayuntamiento  de

Errenteria,  siendo  las  09:30  horas  del  día  17  de

agosto de 2023, se reúnen en segunda convocatoria,

bajo  la  presidencia  de  la  Alcaldesa  en  funciones

Maite  Gartzia  Ontiveros  (ELKARREKIN

ERRENTERIA  Podemos,  Ezker  Anitza-IU,  Alianza

Verde), las siguientes Concejalas y Concejales:

ORERETA/ERRENTERIAKO EH BILDU

- Bernar Lemos Taberna

- Eñaut Gracia Ibarra

ORERETA/ERRENTERIAKO EH BILDU

- Bernar Lemos Taberna

- Eñaut Gracia Ibarra

ELKARREKIN  ERRENTERIA  Podemos,  Ezker

Anitza-IU, Alianza Verde

- Yolanda Martín Marcos

ELKARREKIN  ERRENTERIA  Podemos,  Ezker

Anitza-IU, Alianza Verde

- Yolanda Martín Marcos

Bertan  dago,  egintza  fedatzeko,  Nagore  Sarasola

Otermin Idazkari orokorra.

Asiste  y  da fe  del  Acto  Secretaria  general  Nagore

Sarasola Otermin.

  

1.  Fanderiako  igerilekuko  lehendik  dagoen

estalkia  ordezteko  exekuzio  proiektua

adjudikatzea. (2023OLAN0002)

1.  Adjudicación  del  proyecto  de  ejecución  de

remplazo de cubierta existente de la piscina de

Fanderia. (2023OLAN0002)

2023ko ekainaren 14ko Alkatetzaren Ebazpenaren

bidez,  espedientea  ireki  zen  “Fanderiako

igerilekuko  lehendik  zegoen  estalkia  ordezteko

Exekuzio  Proiektuan  zehaztutako  obrak”

kontratatzeko, prozedura Irekiaren bidez eta ohiko

izapidea.

Visto que por Resolución de Alcaldía de fecha 14

de  junio  de  2023  se  incoó  expediente  para  la

contratación  de  las  “Obras  definidas  en  el

Proyecto de Ejecución de reemplazo de cubierta

existente  de  la  piscina  de  Fandería”,  mediante

procedimiento Abierto y tramitación ordinaria.

Baliozko epean hiru (3) proposamen aurkeztu dira

eta  hauek  dira:  “CAMPEZO  OBRAS  Y

SERVICIOS,  S.A.”;  “CONSTRUCCIONES

Visto que en plazo hábil se han presentado tres

(3) proposiciones correspondientes a: “CAMPEZO

OBRAS  Y  SERVICIOS,  S.A.”;

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

MOYUA,  S.L.”  eta  “CONSTRUCCIONES

ECHAIDE, S.A.”.

“CONSTRUCCIONES  MOYUA,  S.L.”  y

“CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.”.

2023ko  uztailaren  28an  Kontratazio  Mahaiak

proposatu  zuen  Marcos  Villegas  López  Jauna,

“CONSTRUCCIONES MOYUA, S.L.”-ren ordezkari

gisa,  adjudikazio-hartzaileak  izatea,  interes

publikoentzako  eskaintzarik  onuragarriena  baita,

588.680,80 euroko prezioarekin (%21 BEZa barne)

eta hogei (20) asteko exekuzio epearekin.

Visto el acuerdo de la Mesa de Contratación de

fecha  28  de  julio  de  2023,  proponiendo  como

adjudicatario  a  D.  Marcos  Villegas  López, en

representación  de  “CONSTRUCCIONES

MOYUA, S.L.”,  al ser la más ventajosa para los

intereses públicos,  por  un precio  de 588.680,80

euros (21% IVA incluido) y un plazo de ejecución

de veinte (20) semanas.

Proposatutako  adjudikazio-hartzaileari  enpresari

eskatu zaio, hamar (10) laneguneko epean, hainbat

dokumentazio aurkeztea, baita behin betiko bermea

ezartzea  ere;  hain  zuzen  ere,  24.325,65  eurotako

bermea. 

Visto  que  se  ha  requerido  a  la  empresa

adjudicataria  propuesta,  para que en el  plazo de

diez  (10)  días  hábiles  aportara  diversa

documentación  así  como  que  depositara  una

garantía definitiva por importe de 24.325,65 euros.

Interesatutako enpresak eskaturiko dokumentazioa

ekarri du, baita behin betiko bermea ere.

Visto que la empresa interesada ha aportado la

documentación requerida y la garantía definitiva.

Udal Kontuhartzaleak fizkalizazio txostena egin du. Visto el informe de fiscalización de la Interventora

Municipal.

ZUZENBIDE OINARRIAK FUNDAMENTOS DE DERECHO

-  Sektore  Publikoko  Kontratuen  Legea  (9/2017

Legea, azaroaren 8koa)

- Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017

de 8 de noviembre)

2023ko  abuztuaren  7an  Jarduneko  Alkateak

egindako  erabaki-proposamena,  eta  Idazkariak

espedientean  jasotako  akordio-proposamenari

emandako adostasuna ikusita.

Vista  la  propuesta  de  acuerdo  del  Alcalde  en

Funciones  de  fecha  7  de  agosto  de  2023  y  la

conformidad dada por la Secretaria a la propuesta

de acuerdo que consta en el expediente.

Horregatik  guztiagatik,  Udal honetako   Alkateak

eskuordetutako  eskumenak  baliatuz,  Tokiko

Gobernu Batzarrak, aho batez, honako hau:

Por  todo  ello,  en ejercicio  de  las  competencias

conferidas en virtud de delegación efectuada por

la Alcaldesa  de este Ayuntamiento, la Junta de

Gobierno Local, por unanimidad:

ERABAKI DU A C U E R D A

1. ADJUDIKATZEA Marcos Villegas López Jaunari

“CONSTRUCCIONES  MOYUA,  S.L.”  (IFK:  B-

20890687) enpresaren ordezkari gisa, “Fanderiako

igerilekuko  lehendik  zegoen  estalkia  ordezteko

Exekuzio Proiektuan zehaztutako obrak” gauzatzeko

kontratua, 588.680,80 euroko  prezioarekin  (%21

BEZa  barne)  eta hogei  (20)  asteko  exekuzio

epearekin.  Hori  guztia  lizitazioa  arautu  duten

baldintza  administratibo  eta  baldintza  teknikoen

agirietan jasotakoaren arabera, baita espedientean

1º.- ADJUDICAR a  D. Marcos Villegas López, en

representación de “CONSTRUCCIONES MOYUA,

S.L.”  (CIF:  B-20890687)  el  contrato  para  la

ejecución de  las  “Obras definidas en el Proyecto

de Ejecución de reemplazo de cubierta existente

de  la  piscina  de  Fandería”,  con  un  precio  de

588.680,80 euros (21% IVA incluido) y un plazo de

ejecución de veinte (20) semanas, de conformidad

con  los  Pliegos  de  Claúsulas  Administrativas

Particulares  y  Prescripciones  Técnicas  que  han

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

jasota  dagoen  adjudikazio-hartzailearen

eskaintzaren arabera ere.

regido  la  licitación,  así  como  a  la  oferta  del

adjudicatario que consta en el expediente. 

Ondorio horietarako indarrean dagoen Gipuzkoako

eraikuntza eta herri lanen hitzarmen kolektiboa 

aplikatuko da.

A estos efectos,  será de aplicación el  convenio

colectivo de la construcción y obras públicas de

Gipuzkoa.

2.-  IZENDATZEA  kontratuaren  Arduradunak,

Xabier Agirre, udal Arkitektoa.

2º.-  DESIGNAR  al  Arquitecto,  Xabier  Agirre,

Responsable del contrato.

3.-  Era  berean,  ESKATZEA  adjudikazio-

hartzaileari 15 laneguneko epean, adjudikazioaren

jakinarazpena  egin  denetik  kontatzen  hasita,

kontratua elektronikoki sinatu dezan administrazio

dokumentuan. 

3º.-  REQUERIR  asimismo  a  la  empresa

adjudicataria  para  que  en  el  plazo  de  15  días

hábiles a contar desde el siguiente a la notificación

de  la  adjudicación,  formalice  electrónicamente  el

contrato en documento administrativo.

4.-  ARGITARATZEA  kontratuaren  adjudikazioa

Errenteriako  Udalaren  Kontratatzailearen

Profilean, iragarki baten bidez.

4º.-  PUBLICAR  la  adjudicación  del  contrato

mediante anuncio en el perfil del contratante del

Ayuntamiento de Errenteria.

5.-  XEDATZEA  300.000 eurotako  gastua  (%21

BEZ barne)  A-2263-2023 zorpekoaren kontura eta

288.680,80 eurotako gastua (%21 BEZ barne)  A-

3154-2023 zorpekoaren kontura.

5º.- DISPONER el gasto de  300.000 euros (21%

IVA incluido) con cargo al contraido: A-2263-2023 y

el gasto de 288.680,80 euros (21% IVA incluido)

con cargo al contraido: A-3154-2023. . 

2. Errenteriako Udalaren Araudi Plana 2020-2023

aldaketa (5. aldaketa). (2023ZBAR0007)

2. Modificación del Plan Normativo 2020-2023 del

Ayuntamiento  de  Errenteria  (5ª  modificación).

(2023ZBAR0007)

Tokiko  Gobernu  Batzordeak  2019ko  abenduaren

12ko  akordio  bidez  Errenteriako  Udalaren  Araudi

Plana 2020-2023 onartu zuen, non bertan txertatzen

den Antolaketa, Lurraldea eta Herritarrak  arloetako

arau  ekimenen aurreikuspena.

Mediante  acuerdo  de  Junta  de  Gobierno  Local  de

fecha  11  de  diciembre  de 2019 se  aprobó  el  Plan

Normativo 2020-2023 del Ayuntamiento de Errenteria

que incluye la previsión de las iniciativas normativas

de  los  ámbitos  de  Organización,  Territorio  y

Ciudadanía.

Bere  planifikazio  tresna  izaera  dela-eta,  aipatutako

akordioak  berak dagokion malgutasuna onetsi  zion

planari  indarrean  dagoen  bitartean  sor  daitezkeen

beharrei  aurre  egiteko  eta  Tokiko  Gobernu

Batzordeko  akordio  bidez  egoki  jotzen  diren

aldaketak  txertatu  ahal  izateko.  Hori  guztia,

ordenamendu   juridikoaren  errealitateari  egokitzea

ahalbideratzeko,  hala  nola  testuinguru

Dada su naturaleza de instrumento de planificación,

el  citado  acuerdo  reconocía  la  flexibilidad  que  el

mismo  ha  de  tener  para  que  puedan  incluirse

mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local las

modificaciones que resulten oportunas derivadas de

las necesidades que  pudieran producirse durante su

vigencia. Todo ello al objeto de facilitar su adaptación

a la realidad del ordenamiento jurídico, y al contexto

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

sozioekonomikoari,  izan  ere,  hasiera  batean  jaso

ezin  izan  diren  beste  arau  batzuk  edo  hauen

aldaketak Araudi Planean txertatzea eska dezake.

socioeconómico,  que  pueden  requerir  de  la

incorporación al Plan Normativo de nuevos proyectos

normativos o modificaciones de los vigentes que no

hubieran podido recogerse inicialmente.

Horrela,  Planaren  lehen,  bigarren,  hirugarren  eta

laugarren  aldaketak  onartu  ziren,  2021eko

martxoaren  2an,  2021eko  urriaren  19an,  2022ko

martxoaren  15ean  eta  2022ko  uztailaren  19an,

hurrenez hurren. 

Así,  fueron  aprobadas  la  primera,  la  segunda,  la

tercera  y  la  cuarta  modificación  del  Plan,  el  2  de

marzo de 2021, el 19 de octubre de 2021, el  15 de

marzo  de  2022  y  el  19  de  julio  de  2022,

respectivamente.

Berriki Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzak

Errenteriako  eta  gainerako  udalei  proposatu  die

Gipuzkoako  Garraioaren  Lurralde  Agintaritzaren

barruan  dauden  Gipuzkoako  Administrazioen

eremuan bidaiarien errepide bidezko garraio-zerbitzu

publiko  erregularrak  harmonizatzeko

Erregelamenduaren  aldaketa  puntuala.

Udalbatzarraren onarpena behar duen aldaketa hau

gure  udalean  Lurralde  arloaren  bitartez  trafiko  eta

garraioko  ordezkariaren  proposamenez  izapidetzea

aurreikusten da. 

Recientemente la Autoridad Territorial de Transportes

de  Gipuzkoa  ha  propuesto  al  ayuntamiento  de

Errenteria al igual que al resto de ayuntamientos una

modificación  puntual  del   Reglamento  de

armonización de los servicios públicos regulares de

transporte  de personas viajeras por  carretera en el

ámbito  de  las  Administraciones  guipuzcoanas

integradas en la Autoridad Territorial  del Transporte

de  Gipuzkoa.  Dicha  modificación  que  requiere  la

correspondiente  aprobación  plenaria  se  prevé

tramitar  en  nuestro  ayuntamiento  a  propuesta  del

delegado de tráfico y transportes a través del ámbito

de Territorio.

Aipatutako  erregelamenduaren  aldaketaren

aurreikuspena ez dago jasota Errenteriako udalean

indarrean dagoen Araudi Planean eta beraz, aurrez,

beharrezkoa  da  Araudi  Plana  aldatzea  aipatutako

aldaketa txertatzeko. 

La previsión de modificación de dicho reglamento no

está  prevista  en  el  Plan  Normativo  vigente  en  el

ayuntamiento  de  Errenteria  y  por  lo  tanto,  con

carácter  previo,   es necesario  modificar  dicho Plan

Normativo al objeto de incluir la misma. 

Idazkaritza  departamentuak izapidetzen  du  2020-

2023  Araudi  Planaren  espedientea  eta  horren

aldaketak. 

El  departamento de  Secretaría  General  tramita  el

expediente relativo al Plan Normativo 2020-2023 del

Ayuntamiento de Errenteria y sus modificaciones.

LEGEDI APLIKAGARRIA LEGISLACION APLICABLE

-  Administrazio  Publikoen  Administrazio  Prozedura

Erkidearen  urriaren  1eko  39/2015  Legearen  132.

artikuluan  ezartzen  da  Administrazio  Publikoek

- artículo 132 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

Procedimiento  Administrativo  Común  de  las

Administraciones Públicas, contiene la obligación de

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

beharturik  daudela  urtero  Araudi  Plana  onartzera.

Bertan  jasoko  dira  aurkeztuko  diren  legezko  edo

arauzko  ekimenak  hurrengo  urtean  onartuak  izan

daitezen.  Behin  onarturik,  Urteko  Araudi   Plana

egokitzen  zaion  Administrazio  Publikoaren

Gardentasunaren  Atarian argitaratuko da

las  Administraciones  Públicas,  de  aprobar

anualmente  un  Plan  Normativo  que  contendrá  las

iniciativas legales o reglamentarias que vayan a ser

elevadas para su aprobación en el año siguiente. Una

vez aprobado, el Plan Anual Normativo se publicará

en el Portal de la Transparencia de la Administración

Pública correspondiente

-  Toki  Jaurbidearen  Oinarriak  arautzen  dituen

apirilaren  2ko  7/1985  Legea,  Udalaren  eskumenei

dagokienez , udal erregelamenduak eta ordenantzak

arautzeko   ahalmena  eta  prozedura  tramitatzeko

(ohiko  eskema  mantentzen  du,  beharrezkoa  dena

txertatzea prozedura alorreko berrikuntzekin, urriaren

1eko 39/2015 Legea barne hartuta).

-  Ley 7/1985 de 2 de abril que regula las Bases del

Régimen  Local,  en  cuanto  al  ámbito  competencial

municipal, potestad reglamentaria y procedimiento de

tramitación de reglamentos y ordenanzas municipales

(mantiene  el  esquema  tradicional  que  resulta

necesario integrar con las novedades en materia de

procedimiento  que incluye  la  Ley  39/2015 de  1  de

octubre)

- 781/1986 Legegintzako Errege Dekretua, apirilaren

18koa, Toki  Araubidearen arloan indarrean dauden

Xedapenen Testu Bategina onartzen duena; hau ere

aurreko legeari lotuta

- Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril,

por  el  que  se  aprueba  el  Texto  Refundido  de  las

Disposiciones Vigentes en materia de Régimen Local,

en relación también con la ley anterior

-  Euskadiko  toki-erakundeei  buruzko  apirilaren  7ko

2/2016 Legea

-  Ley 2/2016, de 7 de abril, de Instituciones Locales

de Euskadi

-  Gardentasunari,  informazio  publikoa  eskuratzeari

eta gobernu onari buruzko  abenduaren 9ko 19/2013

Legea

-  Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia,

acceso a la información pública y buen gobierno

-  Sektore-legeri  espezifikoa  Araudi  Planean

aurreikusitako  udal  erregelamendu  eta  ordenantza

zehatzen planifikazioari aplika dakizkiokeenak

-  Legislación  sectorial  específica  aplicable  a  la

planificación  de  los  reglamentos  y  ordenanzas

municipales concretas previstos en el Plan Normativo

-  2023ko  ekainaren  19ko  alkatetzako  dekretua

alkatearen  hainbat  eskuduntza  tokiko  gobernu

batzordearengan eskuordetzen dituena

- Decreto de alcaldía de fecha 19 de junio de 2023 de

delegación  de  competencias  de  la  Alcaldesa  en  la

Junta de Gobierno Local

Idazkari nagusiak Araudi Plana onartzeko burututako

txostena. 

Visto el informe de la Secretaria General elaborado

con motivo de la aprobación del Plan Normativo.

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

Alkateak  egindako  erabaki-proposamena,  eta

Idazkari  Nagusiak  espedientean  jasotako  akordio-

proposamenari emandako adostasuna ikusita.

Vista la propuesta de acuerdo de la Alcaldesa y la

conformidad  dada  por  la  Secretaria  General   a  la

propuesta de acuerdo que consta en el expediente.

Udal  honetako  Alkatetzak  eskuordetutako

eskumenak baliatuz, Tokiko Gobernu Batzarrak, aho

batez, honako hau:

En ejercicio de las competencias conferidas en virtud

de  delegación  efectuada  por  la  Alcaldía  de  este

Ayuntamiento,  la  Junta  de  Gobierno  Local,  por

unanimidad:

ERABAKI  DU ACUERDA

Lehenengo.-  Errenteriako  Udalaren  Araudi  Plana

2020-2023  delakoaren  5.  aldaketa  onartzea

eranskinean   jasotakoaren  baitan.  Ondorengoa  da

aldaketaren xedea: 

Primero.-  Aprobar   la  5ª  modificación  del  Plan

Normativo 2020-2023 del Ayuntamiento de Errenteria

de acuerdo con lo previsto en el anexo (que consta

en el expediente) y que consiste en lo siguiente: 

-  Araudi  Planaren  dokumentua  Lurralde  arloari

dagokionean  aldatzea  ondorengo  aurreikuspena

txertatzeko helburuarekin:  Gipuzkoako Garraioaren

Lurralde Agintaritzaren barruan dauden Gipuzkoako

Administrazioen eremuan bidaiarien errepide bidezko

garraio-zerbitzu publiko erregularrak harmonizatzeko

Erregelamenduaren aldaketa.

- modificar el documento del Plan Normativo relativo

al  ámbito  de  Territorio  en  el  sentido  de  incluir  la

siguiente previsión: modificación del  Reglamento de

armonización de los servicios públicos regulares de

transporte  de personas viajeras por  carretera en el

ámbito  de  las  Administraciones  guipuzcoanas

integradas en la Autoridad Territorial  del Transporte

de Gipuzkoa.

Bigarren.-  Betetzea  Gardentasunari,  informazio

publikoa  eskuratzeari  eta  gobernu  onari  buruzko

abenduaren 9ko 19/2013 Legean eta Euskadiko toki-

erakundeei  buruzko  apirilaren  7ko  2/2016  Legean

publizitate aktiboaren inguruan xedatutakoak, Araudi-

plana Udalaren web-orrian argitaratuta.

Segundo.-   Dar  cumplimiento a  lo  dispuesto en  la

Ley  19/2013,  de  9  de  diciembre,  de  transparencia,

acceso a la información pública y buen gobierno y en

la Ley 2/2016, de 7 de abril, de Instituciones Locales

de Euskadi en lo que se refiere a la publicidad activa

publicando  el  Plan  Normativo  en  la  página  web

municipal.  

Hirugarren.-  Erabaki  honen  eta  onartutako

dokumentuaren  berri  ematea  Udaleko  sail  eta

departamentuei; Antolaketa, Lurraldea eta Herritarrak

arloei;  Koordinazio  Gune  Orokorrari  eta,  bereziki,

arduradun  politiko  eta  teknikoei,  jakinaren  gainean

egon daitezen eta bete ditzaten.

Tercero.- Poner  en  conocimiento  de  las  áreas  y

departamentos  municipales,  de  los  ámbitos  de

Organización, Territorio y Ciudadanía, del Grupo de

Coordinación General (KGO) y especialmente de las

y  los  responsables  políticos  y  técnicos  el  presente

acuerdo  y  el  documento  aprobado  para  su

conocimiento y cumplimiento.

E
S
K
U
0
8
8
f
0
1
d
b
-
1
5
4
4
-
4
5
6
c
-
a
5
e
3
-
b
a
1
0
a
6
a
c
a
3
6
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Idazkaritza Orokorra / Secretaría General

Laugarren.- Erabaki  honen  eta  onartutako

dokumentuaren berri ematea gainerako udalkideei. 

Cuarto.- Poner  en  conocimiento  del  resto  de

corporativos/as  el presente acuerdo y el documento

aprobado. 

Eta  aztertu  beharreko  gai  gehiagorik  ez  zegoenez,

presidenteak bilkura amaitutzat eman du egun bereko

09:40 zirela. Eta aztertutakoa eta erabakitakoa jasota

gera dadin Akta hau egin dut. Idazkari orokorrak.

Y sin más asuntos de los que tratar,  la Presidenta

levanta la Sesión, siendo las 09:40 horas del día de

la  fecha.  Y para constancia  de lo  tratado y de los

acuerdos  adoptados,  extiendo  la  presente  acta.  La

Secretaria General.

Errenteria, 2023ko abuztuaren 17a Errenteria, 17 de agosto de 2023

Idazkari orokorra / Secretaria general

Nagore Sarasola Otermin

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU088f01db-1544-456c-a5e3-ba10a6aca365
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU088f01db-1544-456c-a5e3-ba10a6aca365
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU088f01db-1544-456c-a5e3-ba10a6aca365
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU088f01db-1544-456c-a5e3-ba10a6aca365


Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

2023IGOB0015-AKTA/ACTA (ERRENTERIAKO UDALA)Titulua / Título:


		2023-08-17T10:55:05+0200


		2023-08-17T08:55:31+0000


	



